
UCHWAŁA NR VI/37/2007 
Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 26 kwietnia 2007 roku 
 
 

w sprawie utworzenia sołectwa Sucha w wyniku podziału dotychczasowego sołectwa 
Grzmiąca na dwa odrębne sołectwa. 
 
 

Na podstawie art. 5 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 
r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337)oraz 
art. 72 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Grzmiąca stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
VIII/41/2003 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 29 maja 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Grzmiąca uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Z inicjatywy mieszkańców miejscowości Sucha, a także po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami dokonuje się podziału dotychczasowego sołectwa Grzmiąca na dwa odrębne 
sołectwa o nazwach: sołectwo Grzmiąca i sołectwo Sucha. 
 
§ 2.1. Po zmianie, w skład sołectwa Grzmiąca wchodzą następujące miejscowości: 
  Grzmiąca, Gdaniec, Równe. 
 
 2. W skład nowo utworzonego sołectwa Sucha wchodzą następujące miejscowości: 
- zamieszkałe: Sucha 
- niezamieszkałe: Kamionka, Zwartowo. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 


